
 

 

UCHWAŁA NR LII/711/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r.  

w sprawie stawek za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem,  

utrzymaniem i ochroną dróg z późn. zm.  

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr XLV/424/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie stawek  

za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany:  

1) Paragraf 4 pkt 1) lit. g) otrzymuje brzmienie:  

„g) ogródków gastronomicznych – 1,20 zł.,”,  

2) Paragraf 4 pkt 2) lit. g) otrzymuje brzmienie:  

„g) ogródków gastronomicznych – 1,30 zł,”,  

3) Paragraf 4) pkt 3) lit. g) otrzymuje brzmienie:  

„g) ogródków gastronomicznych – 1,40 zł,”,  

4) Paragraf 4 pkt 4) lit. g) otrzymuje brzmienie:  

„g) ogródków gastronomicznych – 1,50 zł,”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, nie wcześniej niż z dniem 1 sierpnia 2012 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2012 r.

Poz. 3860


		2012-08-02T14:27:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




